
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectifica Artículo 2° RHCD-2024-66-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2023-01099938- -
UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El expediente EX-2023-01099938- -UNC-ME#FAMAF en el que se ha dictado la resolución RHCD-
2024-66-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se llama a selección interna para cubrir tres (3)
ascensos de Profesor/a Asistente con dedicación simple a Profesor/a Adjunto/a con dedicación
simple en el Grupo de Espectroscopía Atómica Nuclear (GEAN); y

CONSIDERANDO

Que se ha cometido un error material involuntario en el Artículo 2° de la resolución anteriormente
mencionada en lo que respecta al cargo que reviste el Dr. Tristán OSÁN, Miembro Titular de la
Comisión Evaluadora;

Que dicho error debe ser subsanado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Rectificar el Artículo 2º de la resolución RHCD-2024-66-E-UNC-DEC#FAMAF,
donde dice "...Dr. Tristán OSÁN (Prof. Titular)...", debe decir "...Dr. Tristán OSÁN (Prof.
Asociado)...".

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE
ABRIL DE DOS MIL VEINTICUATRO.

 

LTCH




	fecha: Jueves 25 de Abril de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-189-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-24T17:19:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T10:43:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-25T10:43:26-0300
	GDE UNC




